
Mata Kuliah MANAJEMEN SUMBER DAYA MANUSIA I
Periode 2020/2021 Genap
Beban SKS 3 SKS
Kampus Jakarta
Kelas 08 Reguler
Jenis Kuliah Blended
Dosen Pengampu MEITA PRAGIWANI
Jumlah Peserta 40
Jumlah Pertemuan 16

Pertemuan 1

Waktu 19-02-2021 s/d 25-02-2021
Judul Pengantar Msdm
Deskripsi Pengertian tentang msdm
Kehadiran Mahasiswa 100.00 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 Pengantar Msdm EBOOK
2 RPS SDM1 EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 Pengenalan dan Informasi 40

Tugas
No. Judul Deskripsi

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 2

Waktu 26-02-2021 s/d 04-03-2021
Judul Analisis Pekerjaan&Manajemen Bakat

Deskripsi

1.analisis pekerjaandan 
metodenya 2.deskripsi dan 
spesifikasi pekerjaan 3.analisi 
pekerjaan berbasis kompetensi 
4.manajemen bakat

Kehadiran Mahasiswa 97.50 %

Materi Kuliah

Laporan Berita Acara Perkuliahan



No. Judul Jenis Materi

1 Analisis Pekerjaan&Manajemen BakatEBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1
Analisis Pekerjaan&Manajemen 
Bakat

39

Tugas
No. Judul Deskripsi

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 3

Waktu 04-03-2021 s/d 10-03-2021
Judul Analisis Pekerjaan,Kinerja dan Kompetensi
Deskripsi metode2 analisis pekerjaan
Kehadiran Mahasiswa 95.00 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 Analisis Pekerjaan,Kinerja dan KompetensiEBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 kompetensi 38

Tugas
No. Judul Deskripsi

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 4

Waktu 12-03-2021 s/d 17-03-2021
Judul Perencanaan dan Prekrutan Personel



Deskripsi
Tehnik2 perencanaan dan 
perekrutan personel

Kehadiran Mahasiswa 95.00 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 Perencanaan dan Prekrutan PersonelEBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1
Perencanaan dan Prekrutan 
Personel

37

Tugas
No. Judul Deskripsi

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 5

Waktu 18-03-2021 s/d 25-03-2021
Judul Tes dan Seleksi Karyawan

Deskripsi
pentingnya dan proses tes dan 
seleksi karyawan

Kehadiran Mahasiswa 92.50 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 Tes dan Seleksi Karyawan EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 Tes dan Seleksi Karyawan 38

Tugas
No. Judul Deskripsi

1 test dan seleksi karyawan

buat study kasus satu 
contoh perusahaan 
dlm mlksanakan tes 
dan seleksi 
karywannya



Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 6

Waktu 26-03-2021 s/d 31-03-2021
Judul wawancara
Deskripsi tehnik dan jenis wawancara
Kehadiran Mahasiswa 95.00 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 wawancara EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 wawancara 38

Tugas
No. Judul Deskripsi

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 7

Waktu 03-04-2021 s/d 09-04-2021
Judul Pelatihan & Pengembangan

Deskripsi
kebutuhan,tujuan,metode dan 
jenis pelatihan

Kehadiran Mahasiswa 80.00 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 Pelatihan & Pengembangan EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 Pelatihan & Pengembangan 32

Tugas
No. Judul Deskripsi



1 Pelatihan dan Pengembangan

buatlah analisis dari 
satu contoh 
pelatihan di 
perusahaan

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 8

Waktu 09-04-2021 s/d 09-04-2021
Judul UTS
Deskripsi mengupload jawaban
Kehadiran Mahasiswa 100.00 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

Forum
No. Judul Peserta Aktif

Tugas
No. Judul Deskripsi

Ujian
No. Judul Jenis

1 Ujian Tengah Semester UTS

Pertemuan 9

Waktu 16-04-2021 s/d 22-04-2021
Judul Manajemen dan Penilaian Kinerja

Deskripsi
Dasar2,Proses,Perbedaan 
Manajemen dan penilaian kinerja

Kehadiran Mahasiswa 60.00 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 Manajemen dan Penilaian Kinerja EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif



1 Manajemen dan Penilaian Kinerja 33

Tugas
No. Judul Deskripsi

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 10

Waktu 23-04-2021 s/d 29-04-2021
Judul Manajemen dan Penilaian Kinerja
Deskripsi Penilaian dan Evaluasi 
Kehadiran Mahasiswa 62.50 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 Manajemen dan Penilaian Kinerja EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 Manajemen dan Penilaian Kinerja 33

Tugas
No. Judul Deskripsi

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 11

Waktu 30-04-2021 s/d 06-05-2021
Judul Mengelola Retensi,Keterlibatan,dan Karier Karyawan

Deskripsi

Mengelola mempertahanlan 
karyawan dan keterlibatan dan 
karir karyawan

Kehadiran Mahasiswa 82.50 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi



1 Mengelola Retensi,Keterlibatan,dan Karier KaryawanEBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1
Mengelola Retensi,Keterlibatan,dan 
Karier Karyawan

36

Tugas
No. Judul Deskripsi

1
mengelola retensi,keterlibatan dan 
karier karyawan

buatlah contoh study 
kasus dan analisis dr 
topik d atas

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 12

Waktu 07-05-2021 s/d 13-05-2021
Judul Mengelola Retensi,Keterlibatan,dan Karier Karyawan

Deskripsi

Peran perusahaan dan manajer jg 
mentor dlm mempertahankan 
karyawan,promosi,pemberhentian 
karyawan

Kehadiran Mahasiswa 80.00 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 Mengelola Retensi,Keterlibatan,dan Karier KaryawanEBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1
Mengelola Retensi,Keterlibatan,dan 
Karier Karyawan

37



Tugas
No. Judul Deskripsi

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 13

Waktu 28-05-2021 s/d 02-06-2021
Judul Menyusun Rencana Bayaran Strategis

Deskripsi
pengertian dan penetapan rencana 
bayaran strategis

Kehadiran Mahasiswa 77.50 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 Menyusun Rencana Bayaran StrategisEBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1
Menyusun Rencana Bayaran 
Strategis

36

Tugas
No. Judul Deskripsi

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 14

Waktu 04-06-2021 s/d 11-06-2021
Judul Bayaran bdasarkan kinerja &Insentif Finansial

Deskripsi
kinerja& insentif utama ddlm 
perusahaan dan bayaran

Kehadiran Mahasiswa 87.50 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 Bayaran bdasarkan kinerja &Insentif FinansialEBOOK

Forum



No. Judul Peserta Aktif

1
Bayaran bdasarkan kinerja &Insentif 
Finansial

36

Tugas
No. Judul Deskripsi

1
bayaran berdasarkan 
kinerja&insentif finansial

berikan contoh study 
kasus satu 
perusahaan utk 
materi d atas

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 15

Waktu 11-06-2021 s/d 17-06-2021
Judul Tunjangan dan Layanan

Deskripsi
Pengertian dan program tunjangan 
dan layanan

Kehadiran Mahasiswa 70.00 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 Tunjangan dan Layanan EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

Tugas
No. Judul Deskripsi

1 Kartu uas
Mengupload kartu 
uas

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 16

Waktu 18-06-2021 s/d 20-06-2021
Judul UAS
Deskripsi mengerjakan soal
Kehadiran Mahasiswa 97.50 %



Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

Forum
No. Judul Peserta Aktif

Tugas
No. Judul Deskripsi

Ujian
No. Judul Jenis

1 Uas UAS



Deskripsi Jenis File
Pengertian Msdm EBOOK
Topik2 tiap pertemuan EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata



Deskripsi Jenis File
1.analisis pekerjaandan 
metodenya 2.deskripsi dan 
spesifikasi pekerjaan 3.analisi 
pekerjaan berbasis 
kompetensi 4.manajemen 
bakat

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

metode2 analisis pekerjaan EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata



Deskripsi Jenis File
Tehnik2 perencanaaan dan 
perekrutan personal

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File
pentingnya dan proses tes 
dan seleksi karyawan

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

37 75



Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

tehnik dan jenis wawancara EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File
kebutuhan,tujuan,metode 
dan jenis pelatihan

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



35 75.02857143

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata
180 menit 72.5

Deskripsi Jenis File
dasar2,proses,perbedaan dan 
metode manajemen dan 
penilaian kinerja

EBOOK



Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File
penilaian dan evaluasi EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File



mengelola memprtahankan 
dan keterlibatan dan karir 
karyawan

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

36 75

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File
Peran perusahaan dan 
manajer jg mentor dlm 
mempertahankan 
karyawan,promosi dan 
pemberhentian karyawan

EBOOK



Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File
pengertian dan penetapan 
rencana bayaran strategis

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

kinerja& insentif utama ddlm 
perusahaan dan bayaran

EBOOK



Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

41 64.02439024

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File
Pengertian dan program 
tunjangan dan layanan

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

34 80

Durasi Nilai Rata-rata



Deskripsi Jenis File

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata
0 menit 74.62
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Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa
Cetak

Semester 2020/2021 Genap

Kode MJN240/8

Mata Kuliah MANAJEMEN SUMBER DAYA MANUSIA I

Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

19-
02-

2021
Sesi

4

26-
02-

2021
Sesi

4

05-
03-

2021
Sesi

4

13-
03-

2021
Sesi

4

19-
03-

2021
Sesi

4

26-
03-

2021
Sesi

4

03-
04-

2021
Sesi

4

09-
04-

2021
Sesi

4

16-
04-

2021
Sesi

4

23-
04-

2021
Sesi

4

30-
04-

2021
Sesi

4

07-
05-

2021
Sesi

4

28-
05-

2021
Sesi

4

04-
06-

2021
Sesi

4

11-
06-

2021
Sesi

4

18-
06-

2021
Sesi

4

1 21180000009 RIFKY DWI JULIANO

2 21190000358 ANGGA SETIADI

3 21200000041 HILDA DWI ASTUTI

4 21200000042 FATHIA RAHMAH

5 21200000043 VERONICA TRIHANDAYANI PUSPANINGRUM

6 21200000044 ACHMAD FERDIAN

7 21200000045 NUR ANNISA

8 21200000046 AYU SITI HAJAR

9 21200000047 NINDYA CAHYANINGTIAS

10 21200000048 SINDROI ANUGERAH NDRAHA

11 21200000049 MUHAMAD FAIZ EL MUHDHOR

12 21200000050 ANNAFI NASHBASITH ARAFINA

13 21200000051 WINDY NABILA PASYA

14 21200000053 HARYO RAHTANO ANDARIDHO

15 21200000054 JASMINE FATHIYA ARIFIN

16 21200000055 DWI PANGESTU

17 21200000056 MARSANDHA SEPHIANINGRUM

18 21200000057 ANANDA SHALSABILLAH

19 21200000058 ANIS APRIYANI

20 21200000059 DELFITRA ROSALIA ESRA

21 21200000061 SONYA PUSPA ANGELINA

22 21200000062 LELY JUANITA

23 21200000063 AMELIA

24 21200000064 ADINDA AYU LESTARI

25 21200000065 GALUH ISNA AULADINA

26 21200000066 RIFQAH JIHAN DAFFA

27 21200000067 INDA AYU LESTARI

28 21200000068 ANISAH

29 21200000069 AZIZAH AGUS FERARO

30 21200000070 ANTONI DWI CHANDRA

31 21200000071 SHERINA PERMATA SARI

32 21200000072 DINDA APRILLIA FAUZIAH

33 21200000073 IVAN PRATAMA

34 21200000074 STELA DHIU NO

35 21200000075 ADITAMA

36 21200000076 MARIA GRACELA LOUISA LOBO

37 21200000077 ADELBERTUS GIANFRANCO KUDU EGA

38 21200000078 HAIKAL MADANI

(../landing/index.php)
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 MEITA PRAGIWANI 
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39 21200000080 LIA NURDIANTI

40 21200000140 LINA PEBRIYANI

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 1 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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 MEITA PRAGIWANI 


Nilai Mahasiswa

Edit Nilai (Otomatis) (Index.Php?
Pilihan=Ntambah)

Prodi : MANAJEMEN

Kode test : MJN240/8

Mata Kuliah : MANAJEMEN SUMBER DAYA MANUSIA I

Semester : 2020/2021Genap

Pengajar : MEITA PRAGIWANI 

Status : Publish, Tidak Terkunci

Koreksi Nilai :

Entri Nilai On
Time

:

Cetak

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05. 

*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama
KEHADIRAN

(10%)
TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir

Bobot Simbol

1 21180000009 RIFKY DWI JULIANO 93.75 75 75 70 75.38 3.5 B+

2 21190000358 ANGGA SETIADI 87.50 75 75 70 74.75 3.5 B+

3 21200000041 HILDA DWI ASTUTI 100 75 70 75 76 3.5 B+

4 21200000042 FATHIA RAHMAH 100 75 70 75 76 3.5 B+

5 21200000043 VERONICA TRIHANDAYANI PUSPANINGRUM 100 75 75 75 77.5 3.75 A-

6 21200000044 ACHMAD FERDIAN 100 75 70 70 74.5 3.5 B+

7 21200000045 NUR ANNISA 100 75 75 70 76 3.5 B+

8 21200000046 AYU SITI HAJAR 100 75 75 75 77.5 3.75 A-

9 21200000047 NINDYA CAHYANINGTIAS 100 75 75 70 76 3.5 B+

10 21200000048 SINDROI ANUGERAH NDRAHA 100 75 80 75 79 3.75 A-

11 21200000049 MUHAMAD FAIZ EL MUHDHOR 100 75 75 70 76 3.5 B+

12 21200000050 ANNAFI NASHBASITH ARAFINA 100 75 75 75 77.5 3.75 A-

13 21200000051 WINDY NABILA PASYA 100 75 70 75 76 3.5 B+

14 21200000053 HARYO RAHTANO ANDARIDHO 100 75 75 75 77.5 3.75 A-

15 21200000054 JASMINE FATHIYA ARIFIN 93.75 75 75 70 75.38 3.5 B+

16 21200000055 DWI PANGESTU 100 70 31 0 E

17 21200000056 MARSANDHA SEPHIANINGRUM 100 75 70 75 76 3.5 B+

18 21200000057 ANANDA SHALSABILLAH 100 75 70 70 74.5 3.5 B+

19 21200000058 ANIS APRIYANI 100 75 75 75 77.5 3.75 A-

20 21200000059 DELFITRA ROSALIA ESRA 100 75 75 75 77.5 3.75 A-

21 21200000061 SONYA PUSPA ANGELINA 93.75 75 80 75 78.38 3.75 A-

22 21200000062 LELY JUANITA 100 75 75 70 76 3.5 B+

23 21200000063 AMELIA 100 75 70 75 76 3.5 B+

24 21200000064 ADINDA AYU LESTARI 100 75 80 75 79 3.75 A-

25 21200000065 GALUH ISNA AULADINA 100 75 75 70 76 3.5 B+

26 21200000066 RIFQAH JIHAN DAFFA 93.75 75 75 70 75.38 3.5 B+

27 21200000067 INDA AYU LESTARI 100 75 75 75 77.5 3.75 A-

28 21200000068 ANISAH 100 75 70 75 76 3.5 B+

29 21200000069 AZIZAH AGUS FERARO 100 75 70 70 74.5 3.5 B+

Maaf, waktu untuk entri nilai sudah habis. Silakan kontak operator untuk menyelesaikan entri nilai jika
memang entri nilai belum selesai.
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30 21200000070 ANTONI DWI CHANDRA 100 75 80 75 79 3.75 A-

31 21200000071 SHERINA PERMATA SARI 100 75 75 70 76 3.5 B+

32 21200000072 DINDA APRILLIA FAUZIAH 100 75 80 75 79 3.75 A-

33 21200000073 IVAN PRATAMA 100 75 75 70 76 3.5 B+

34 21200000074 STELA DHIU NO 100 75 75 70 76 3.5 B+

35 21200000075 ADITAMA 100 75 80 75 79 3.75 A-

36 21200000076 MARIA GRACELA LOUISA LOBO 100 75 80 70 77.5 3.75 A-

37 21200000077 ADELBERTUS GIANFRANCO KUDU EGA 100 75 75 75 77.5 3.75 A-

38 21200000078 HAIKAL MADANI 100 75 75 70 76 3.5 B+

39 21200000080 LIA NURDIANTI 100 75 75 70 76 3.5 B+

40 21200000140 LINA PEBRIYANI 100 75 70 70 74.5 3.5 B+

Total 3962.50 2925 2910 2900 3016.75 0

Rata-rata 99.06 73.13 72.75 72.50 75.42 0

Batas Akhir Entri Nilai
2 28-06-2021 s.d 28-06-2021
3 28-06-2021 s.d 28-06-2021
4 28-06-2021 s.d 28-06-2021


